
UCHWAŁA NR 353.XXXVI.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie terminu użytkowania wieczystego gruntu położonego przy ul. 
Wańkowicza 22 w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9) litera a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przedłużenie terminu do dnia 05.07.2060 r. użytkowania wieczystego gruntu 
zabudowanego budynkiem mieszkalnym położonym w Jeleniej Górze przy ul. Wańkowicza 22, oznaczonego 
geodezyjnie jako działka 123/1 o pow. 0,0631 ha, obręb 40, AM-1, dla którego prowadzona jest księga wieczysta 
JG1J/00004528/3, w udziałach przypadających właścicielom wyodrębnionych lokali mieszkalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Józef Sarzyński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 812E7E83-DC71-4E30-B28B-214AAF872025. Uchwalony




